UỶ BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH VĨNH PHÚ

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     ––––––––––

       –––––––––––––––––––––––––

     Số: 299/QĐ-UB
                          Vĩnh Phú, ngày 20  tháng 7  năm 1986

QUYẾT ĐỊNH

Giao chỉ tiêu kế hoạch công trình chuẩn bị và quy hoạch năm 1986
 BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

- Căn cứ Nghị định số 24/CP ngày 2/2/1976 của Hội đồng Chính phủ về quyền hạn và trách nhiệm của chính quyền Nhà nước cấp tỉnh trong lĩnh vực quản lý kinh tế.

- Căn cứ vào chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 1986 giao vốn chuẩn bị và quy hoạch cho tỉnh vĩnh phú.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay giao bổ sung .........một số chỉ tiêu kế hoạch năm 1986 cho các sở (cơ quan ngang sở), UBND các huyện, thành, thị như trong văn bản kèm theo.

Điều 2: Các Sở, UBND các huyện, thành, thị căn cứ các chỉ tiêu được giao phân bổ giao cho các đơn vị cơ sở trực thuộc và hướng dẫn các đơn vị tổ chức thực hiện.

Điều 3:  Các đồng chí Giám đốc các sở, Thủ trưởng các Ban ngành Chủ tịch UBND các huyện, thành thị, Giám đốc các công ty cung ứng vật tư Trung ương và địa phương. Đồng chí Chánh Văn phòng UBND tỉnh chiểu Quyết định thi hành.

Các văn bản trước đây trái với quyết định này đều không có giá trị.

   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

           Ngô Đức Thành

       (Đã ký)